Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5180/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza da Praça localizada entre as Ruas do Couro e Recife no Bairro Cidade Nova. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a roçagem e limpeza da Praça localizada entre as Ruas do Couro e Recife no Bairro Cidade Nova.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência, pois, segundo eles a referida Praça está com mato favorecendo a proliferação de animais peçonhentos, causando transtornos e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Novembro de 2018.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Vereador -

[image: https://scontent.fgru3-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-9/46486139_2360271380667733_1830951851139268608_n.jpg?_nc_cat=101&_nc_ht=scontent.fgru3-1.fna&oh=c250bcc699379ff0438e5738870b8af2&oe=5C70B971]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem e limpeza da Praça localizada entre as Ruas do Couro e Recife no Bairro Cidade Nova.
51b0a5da-9340-4c7a-ad20-0cd3c16c6d73.png
PROTOCOLO 9843/2018 - 23/11/2018 16:20

image1.jpeg
-
. ‘,;-‘1 f

4

image2.jpeg

image10.jpeg